УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 г.Каменки Пензенской

области

442240 Россия, Пензенская область, г. Каменка, улица Ворошилова

18А телефон (8 841-56)  4-20-90 факс (8 841-56)  4-20-90  E-mail:
shk_8@mail.ru

ПРИКАЗ

11.03.2022                                                                                                                  № 35

О введение в действие Положения о микротравмах

В целях совершенствования системы охраны труда в организации,

руководствуясь ст. 226 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об учете и расследовании

микротравм (далее – Положение) в соответствии с приложением № 1 к приказу.

2. Утвердить форму справки о рассмотрении обстоятельств и причин

микротравмы в соответствии с приложением № 2 к приказу.

3. Утвердить форму журнала учета микротравм в соответствии с приложением

№ 3 к приказу.

4. Назначить ответственным за учет, расследование и оформление

микроповреждений  председателя профкома МОУ СОШ №8 Кузнецову С.М..

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №8                                                  А.Н.Рябов

		2022-12-24T13:09:09+0300
	Каменка
	Рябов Александр Николаевич
	Я являюсь автором этого документа